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DK 7338.130 - Leidingset voor DET-AC IlI/EFD Il

Leidingset voor de brandmeld- en blusinstallatie DET-AC 11l Master en het branddetectiesysteem

EFD III.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Technische gegevens

Mogelijkheden

Kleur

Levering

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7338.130

Kleefvrij steeksysteem voor koppeling aan de brandmeld- en
blusinstallatie en op het branddetectiesysteem EFD lII.

Doorsnede kunststof buis: binnen 18 mm, buiten 22 mm

De ventilator van de installatie zuigt via dit slangensysteem continu
lucht uit het te beschermen gebied aan.

Zwart

3 kunststof buizena 1 m
T-stuk

2 verbindingsstukken, recht
4 aansluitrails 90°

2 afsluitstoppen

Incl. bevestigingsmateriaal

1 st.

0.8

0.81

39173300
4028177652545
EC002685

40040104



